[image: image1.jpg]

Совет депутатов муниципального образования

«Цильнинский район» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

16 декабря 2015г.
                                                                    №253

         с. Большое Нагаткино

Об избрании Молодёжного coвета при Совете депутатов муниципального образования « Цильнинский район»

         В соответствии с Положением о Молодежном совете при Совете депутатов муниципального образования «Цильнинский район», утвержденным решением Совета депутатов МО «Цильнинский район» «О создании Молодёжного совета при Совете депутатов МО «Цильнинский район» от 09.12.2008  № 619, и, рассмотрев кандидатуры Цильнинского местного отделения Ульяновского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», кандидатов самовыдвиженцев в Молодежный совет при Совете депутатов МО «Цильнинский район», Совет депутатов МО «Цильнинский район» решил:

        1.Избрать в Молодежный совет при Совете депутатов МО «Цильнинский район»:

Аппанову Ольгу Анатольевну — воспитателя муниципального  дошкольного образовательного учреждения Нижнетимерсянский детский сад;

Балык Ивана Васильевича — врача-онколога ГУЗ «Большенагаткинская районная больница»;

Волкову Светлану Николаевну — вожатую муниципального образовательного учреждения Кундюковская средняя общеобразовательная школа;

Гречушникову Юлию Алексеевну — специалиста администрации муниципального образования «Анненковское сельское поселение»;

Данилину Кристину Игоревну — ученицу муниципального образовательного учреждения Новоникулинская средняя общеобразовательная школа;

Коптелову Дарину Геннадьевну — специалиста администрации муниципального образования  «Анненковское сельское поселение»;

Карсакову Елену Валериевну — специалиста администрации муниципального образования «Алгашинское сельское поселение»;

Лискову Ларису Петровну — социального педагога муниципального образовательного учреждения Новоалгашинская средняя школа;

Махову Кристину Дмитриевну — финансиста администрации муниципального образования «Цильнинское городское поселение»;

Романову Татьяну Юрьевну — специалиста администрации муниципального образования «Елховоозёрское сельское поселение»;

Тюрина Бориса Александровича — ученика Ульяновского училища культуры;

Тарасову Ирину Андреевну — воспитателя муниципального дошкольного образовательного учреждения Большенагаткинский детский сад общеразвивающего вида «Ромашка»;

Титову Наталью Николаевну — бухгалтера ООО «Новая Жизнь»;

Фадеева Николая Леонидовича — учителя муниципального образовательного учреждения Верхнетимерсянская средняя общеобразовательная школа;

Цыганцова Максима Владимировича — учителя муниципального образовательного учреждения  Цильнинская средняя общеобразовательная школа;

2. Признать утратившим силу Решение Совета депутатов МО «Цильнинский район» от 14 июня 2013 года №445.

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Цильнинские Новости».

Председатель Совета депутатов

МО «Цильнинский район»                                                        И.М. Фролова